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Działka z linią brzegową jeziora Babin
Działka na sprzedaż - Babin

cena 315 000 zł pow. działki: 5 219,00
m2

Duży teren złożony z dwóch działek na jednej KW.
Jedna z ostatnich działek w tej lokalizacji z dostępem do jeziora.

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 5.219 m2
Dostęp do jeziora Babin oraz do drogi publicznej.
Działka nr 1 powierzchnia 1.623 m2 grunt rolne zabudowane /BR/
Działka nr 2 powierzchnia 3.596 m2 pastwiska trwałe /PS/
MOŻLIWOŚĆ ZABUDOWY: zabudowa zagrodowa
Teren pod działalność rolniczą np. pasieki, rekreacyjny lub agroturystykę z hodowlą warzyw lub zwierząt.

MEDIA: przyłącze energetyczne/umowa z Enea/, woda w drodze, szambo-do wykonania.

OKOLICA: Babin /gmina Bielice/ powiat Pyrzycki, niewielka, kameralna miejscowość licząca około 500



mieszkańców. Pięknie zagospodarowana, z nowoczesnym pomostem w centrum. Niedaleko atrakcje dla rodzin:
Alpusiowo /alpaki i wiejskie zwierzaki/, sklep spożywczy, kościół, Dino w miejscowości Bielice (10 minut) lub w
Płoni (20 minut). Winnice Kojder.

DOJAZD : TYLKO 20 minut do Prawobrzeża Szczecina, idealny wyjazd w kierunku miejscowości nadmorskich lub
granicy niemieckiej.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49570 Powierzchnia działki 5 219, 00 m²

Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 60, 36 PLN Cena 315 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=315000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


